
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 22/2024 – 18.06.2024                                                                            Strana 1 / 10                        

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek  
č. 22/2024 dne 18. června 2024 

 
Místo konání: Tělocvična v budově OÚ Ostředek, Ostředek 60 
 

Začátek zasedání: 18:00 
 

Přítomni: Ing. Marek Škvor, Mgr. Pavel Zeman, Blanka Svobodová, RNDr. Miroslav Škopek, Lucie 
Chvojková,  
 

Omluveni: ing. Richard Kotil, Daniela Beranová 
 

Hosté – viz prezenční listina 
 

Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 

Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 6. června 2024. 
 

Na zasedání je přítomno 5 zastupitelů a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
 
Návrh: 
 

Zapisovatel: Michaela Nedvědová 
 

Ověřovatelé: Lucie Chvojková, RNDr. Miroslav Škopek 
 

Hlasování:  PRO:          5            PROTI:           0                     ZDRŽEL SE:  0 
  
Program: 
 

1) Rozpočtové opatření č.3/2024 
 

2) Elektrická přípojka pro novou ČOV Ostředek 
 

3) Nabídka indikativních radarů (Ostředek) 
 

4) Žádost o koupi části pozemku p.č. 26/2 v k.ú. Bělčice u Ostředka 
 

5) Prodej části pozemku p.č. 489/2 v k.ú. Bělčice u Ostředka 
 

Návrh na doplnění programu: 
 

6) CAS pro JSDH obce Ostředek 
 

7) Společný nákup výpočetní techniky - smlouva o centralizovaném zadávání s MF ČR 
 

8) Smlouva o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků 
 

9) Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 7720696007  
 

10) Směna částí pozemků p.č. 489/2 za části pozemků st. 10 a st. 11 (k.ú. Bělčice u Ostředka) 
 

11) Traktor 
 

12) Rekonstrukce fotbalových kabin – žádost o dotaci od NSA 
 

13) Dodatek č. 1 k Dohodě o vytvoření společného školského obvodu 
 
 

 

Hlasování:  PRO:          5              PROTI:         0           ZDRŽEL SE:    0 
 
 

Pan starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 
 
 

 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 22/2024 – 18.06.2024                                                                            Strana 2 / 10                        

 

1) Rozpočtové opatření č. 3/2024 
 

Paní místostarostka připravila rozpočtové opatření č. 3/2024 – viz. příloha č. 2 tohoto zápisu. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2024 – 
viz. příloha č. 2 tohoto zápisu. 
 

Hlasování:   PRO:         5                           PROTI: 0  ZDRŽEL SE:      0 
 

2) Elektrická přípojka pro novou ČOV Ostředek 
 

Pro novou ČOV v Ostředku pod zámkem musí obec vybudovat novou elektrickou přípojku 
(stávající není dostatečná). Přípojku vyprojektoval ing. Hájek a současně vyřídil územní souhlas 
u MěÚ Sázava (náklady 24 095Kč). Obec oslovila tři možné zhotovitele (René Burcev, Duran 
Elektro s.r.o., Elmoz Czech s.r.o.), nejnižší cenovou nabídku předložila firma René Burcev 
(226 298,66Kč včetně DPH). 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku firmy René Burcev na 
vybudování elektrické přípojky pro novou ČOV v Ostředku a pověřuje pana starostu 
realizaci této akce objednat. 
 

Hlasování:   PRO:         5                           PROTI: 0  ZDRŽEL SE:       0   
 

3) Nabídka indikativních radarů (Ostředek) 
 

Obec již delší dobu řeší dočasný přesun indikativního radaru z Třemošnice do centra Ostředku. 
Dodavatel nebyl dosud za několik měsíců schopen dodat potřebné nové doklady, proto se obec 
rozhodla objednat kromě radaru na silnici od Čakova (akce v rámci participativního rozpočtu) 
ještě druhý. Nejnižší nabídku ve výši 129 607,94 Kč (včetně DPH) předložila na základě 
poptávky obce společnost Bártek rozhlasy s.r.o., která zajistí i povolení u PČR. Koupí dvou 
kusů radaru obec ušetří několik tisíc korun. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti Bártek 
rozhlasy s.r.o. na koupi dvou indikativních radarů včetně instalace a pověřuje pana 
starostu realizaci této akce objednat. 
 

Hlasování:   PRO:          5                          PROTI:          0  ZDRŽEL SE:       0 
 

4) Žádost o koupi části pozemku p.č. 26/2 v k.ú. Bělčice u Ostředka 
 

Majitelka sousední nemovitosti paní J.B.T. požádala dne 14.května obec o odkup části 
pozemku p.č. 26/2 v Bělčicích na návsi. V minulosti nebyla bývalé majitelce nemovitosti tato 
část pozemku prodána, protože pod ní vede potrubí do návesního rybníku.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek nesouhlasí s prodejem části pozemku p.č. 
26/2 v k.ú. Bělčice u Ostředka. 
 

Hlasování:   PRO:          5                          PROTI:          0  ZDRŽEL SE:       0 
 

5) Prodej části pozemku p.č. 489/2 v k.ú. Bělčice u Ostředka 
 

Paní E.D. požádala obec o odkup části obecního pozemku p.č. 489/2 v k.ú. Bělčice. 
Zastupitelstvo obce schválilo záměr prodeje svým usnesením č. 11/2/2022 dne 7.listopadu 
2022. Záměr byl vyvěšen na úředních deskách od 11. do 29. listopadu 2022. Dotčená část 
pozemku má výměru 26 m2. Kupní cena činí 13 000 Kč. GP si nechala vypracovat na své 
náklady paní E.D. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s prodejem části pozemku p.č. 
489/2 v k.ú. Bělčice u Ostředku paní E.D. a pověřuje pana starostu k uzavření příslušné 
kupní smlouvy.  
 

Hlasování:   PRO:          5                    PROTI:          0  ZDRŽEL SE:       0 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 22/2024 – 18.06.2024                                                                            Strana 3 / 10                        

 

6) CAS pro JSDH obce Ostředek 
 

Obec Ostředek obdržela v souvislosti se staven stávající CAS a opakovanými žádostmi na HZS 
nabídku bezúplatného převodu CAS obce Líbeznice. CAS Tatra vyrobená v roce 1998 bude 
k dispozici patrně v červenci. Členové ostředecké hasičské jednotky si spolu se starostou a 
místostarostkou obce vozidlo prohlédli v Líbeznici v neděli 9. června večer a rozhodli se 
nabídku přijmout. Získáním této CAS se na několik let problém nevyhovující techniky vyřeší, 
nicméně obec bude nadále hledat novější CAS, případně zváží pořízení zcela nové CAS (dle 
finanční situace a možností získání dotací). 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku na bezúplatný převod 
CAS Tatra (rok výroby 1998, SPZ: 8S60365) od obce Líbeznice a pověřuje pana starostu 
k dořešení převodu včetně uzavření příslušné smlouvy.   
 

Hlasování:   PRO:           5                PROTI:            0  ZDRŽEL SE:         0 
 
7) Společný nákup výpočetní techniky - smlouva o centralizovaném zadávání s MF ČR 
 

Na základě nabídky Ministerstva financí ČR a konzultace se smluvní IT firmou se obec 
Ostředek rozhodla využít možnost společného nákupu výpočetní techniky. Konkrétně se bude 
jednat o 3 stolní PC pro kancelář OÚ. K zapojení se do tohoto nákupu je nutné uzavřít smlouvu 
o centralizovaném zadávání s MF ČR. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním smlouvy o 
centralizovaném zadávání společných nákupů výpočetní techniky s Ministerstvem 
financí ČR a pověřuje pana starostu k jejímu uzavření.   
 

Hlasování:   PRO:          5        PROTI:            0  ZDRŽEL SE:         0 
 
8) Smlouva o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků 
 

Na základě nové právní úpravy (tzv. „zákon o jednorázových plastech“) umožňující vznik 
kolektivních systémů řešících omezení dopadu vybraných plastových výrobků na životní 
prostředí byl na podzim 2023 mimo jiné založen kolektivní systém řešící tabákové výrobky, 
jehož provozovatelem je společnost NEVAJGLUJ a.s. Tato společnost oslovila obce s možností 
uzavřít smlouvu o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků. Nejedná 
se o velké částky, ale některé z okolních obcí již smlouvu s NEVAJGLUJ a.s. mají. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním smlouvy o úhradě 
nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků s NEVAJGLUJ a.s. a pověřuje 
pana starostu k jejímu uzavření.   
 
Hlasování:   PRO:          5        PROTI:             0  ZDRŽEL SE:         0 
 
9) Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 7720696007  
 

S ohledem na velkou inflaci v uplynulých dvou letech bude dodatkem navýšena hodnota 
pojištěného majetku o ca. 10 % a zohledněna instalace FVE na čp 57. Současně se dodatkem 
navýší limit pojistného plnění u odpovědnosti zastupitelů i členů JSDH na 20 miliónů Kč. 
Navýšen limit pojistného plnění u rizika nepřímého úderu blesku, přepětí a zkratu na 500 000 
Kč. Roční pojistné se navýší na 42.099Kč (+9899Kč). 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č. 10 k 
pojistné smlouvě č. 7720696007 s Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
a pověřuje pana starostu k jeho uzavření.   
 
Hlasování:   PRO:           5   PROTI:           0  ZDRŽEL SE:         0 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 22/2024 – 18.06.2024                                                                            Strana 4 / 10                        

 

10) Směna částí pozemků p.č. 489/2 za části pozemků st. 10 a st. 11 (k.ú. Bělčice u Ostředka) 
 

Paní I.U., majitelka pozemků p.č. st. 10 a st. 11 v k.ú. Bělčice u Ostředka, požádala obec                
o směnu částí těchto pozemků s částmi obecního pozemku p.č. 489/2. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se záměrem směny částí pozemků 
p.č. 489/2 za části pozemků st. 10 a st. 11 (k.ú. Bělčice u Ostředka). 
 

Hlasování:   PRO:          5   PROTI:          0  ZDRŽEL SE:         0 
 
11) Traktor 
 

Dodavatel smluvně objednaného traktoru společnost Agrozet České Budějovice a.s. informoval 
obec, že fa. Zetor – výrobce mu oznámil, že tento traktor není schopen dodat. Tento traktor byl 
vyráběn pro Zetor Tractors a.s. jihokorejskou společností TYM. Agrozet nabízí nyní traktor TYM 
T395 který je absolutně shodným strojem s původně objednaným traktorem ZETOR COMPAX 
HT40. Agrozet současně nabízí slevu 25 000 Kč jako kompenzaci. Termín dodání by byl 2-3 
týdny (je skladem v Německu).  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s dodáním traktoru model TYM 
T395, který je dle písemného prohlášení dodavatele – firmy Agrozet České Budějovice 
a.s. absolutně shodným ekvivalentem k původně objednanému traktoru ZETOR COMPAX 
HT40, a pověřuje pana starostu k podpisu příslušeného dodatku kupní smlouvy. 
 

Hlasování:   PRO:         4                           PROTI:         0                         ZDRŽEL SE:         1      
 
12) Rekonstrukce fotbalových kabin – žádost o dotaci od NSA 
 

Projekční kancelář IPROS s.r.o. zhotovila PD na rekonstrukci staré části fotbalových kabin, 
které jsou v nevyhovujícím stavu (nedostatečné WC, malá kabina rozhodčích, střechou zatéká 
do šatny…). Rozpočet na akci činí 2,99 mil. Kč. NSA chystá v brzké době vyhlásit výzvu v rámci 
programu KABINA 2024 s dotací 80 % (max. 2 mil. Kč). TJ Sokol Ostředek a.s. přispěje na 
financování spoluúčasti ze svých prostředků až do výše 500.000,- Kč. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci 
výzvy program KABINA (NSA) na projekt „Stavební úpravy kabin Ostředek“. 
 

Hlasování:   PRO:          5        PROTI:         0   ZDRŽEL SE:         0 
 
13) Dodatek č. 1 k Dohodě o vytvoření společného školského obvodu 
 

Obec Chocerady požádala o uzavření dodatku č.1 k Dohodě o vytvoření společného školského 
obvodu, kterým se navýší příspěvek na dítě / školní rok na 7.000Kč. Předběžně bylo projednáno 
se starosty zapojených obcí při setkání v rámci dne otevřených dveří ZŠ a MŠ Chocerady 
v březnu letošního roku. Obec Chocerady chystá přístavbu školy kvůli navýšení kapacity. 
Všichni starostové se shodli, že forma navýšení příspěvku je nejlepším řešením, jak obci 
Chocerady pomoci s náklady. 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č.1 k Dohodě 
o vytvoření společného školského obvodu s obcí Chocerady a pověřuje pana starostu 
k jeho uzavření. 
 

Hlasování:   PRO:           5     PROTI:  0  ZDRŽEL SE:         0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 22/2024 – 18.06.2024                                                                            Strana 5 / 10                        

 

Informace na vědomí: 
 

1) Obec uzavřela smlouvu o dílo se společností KS Sankro, s.r.o. na očištění a sanace krovů 
v budově OÚ Ostředek (čp.60). S ohledem na uvolnění kapacit zhotovitele bylo realizováno 
již 14.května s náklady 114 345 Kč včetně DPH. 

 

2) Se společností AB KAMEN HOLDING, s.r.o. uzavřena smlouva o dílo na opravu mostku u 
ČOV v Ostředku.  

 

3) Uzavřena smlouva o dílo na zpevnění směrového oblouku místní komunikace Za vsí 
v Ostředku se společností BES s.r.o., která oproti původní nabídce snížila po jednání 
s panem starostou cenu díla na 199 838,52Kč včetně DPH.  

 

4) Podepsána veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ve výši 50 000Kč z rozpočtu obce 
s SDH Ostředek. 

 

5) Firma René Burcev přemístila spínací bod VO ve Mžížovicích na sloup mimo soukromý 
objekt (náklady 58 914,90Kč včetně DPH). 

 

6) Na SFŽP byla podána dne 24. května nová žádost o dotaci na intenzifikaci ČOV 
v Ostředku. 

 

7) MěÚ Benešov zahájil vodoprávní řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení na 
záměr „Rekonstrukce a intenzifikace ČOV Ostředek“ o 2 roky. 

 

8) Odměna za třídění odpadu od EKO-KOM a.s. za 1.čtvrtletí 2024 činí 42 206 Kč. 
 

9) Firma Yuriy Zhydyk realizovala stavbu zpevněného stání na kontejnery u MK Za vsí 
v Ostředku (náklady 26 802Kč). 

 

10) MPSV vyplatilo příspěvek ve výši 526 893,96Kč pro DS Ostřeďáček na BÚ vedený u 
ČNB. 

 

11) Zasedání výboru DSO CHOPOS – Třebešice (28.května) 
 

12) Firma Lefay s.r.o. namontovala stínění na pískoviště na dětském hřišti (28.340Kč). 
 

13) IDSK zaslala obci vyjádření na připomínky obce a občanů k plánovaným změnám jízdních 
řádů (vyšla vstříc zejména u školních autobusů do / z Chocerad). 

 

14) Se společností ALL4INVEST s.r.o. uzavřena darovací smlouva na dar pro obec Ostředek 
ve výši 150 000 Kč. 

 

15) Uzavřena smlouva o dodávce elektřiny vyrobené z obnovitelných zdrojů s Delta Green 
s.r.o. (FVE na střeše hasičárny). 

 

16) Volby do Evropského parlamentu proběhly ve dnech 7.-8.června 2024.  
 

17) Firma František Nerad dodala a instalovala ochrannou mříž pro ovládání FVE ve vestibulu 
budovy č.p. 57 a realizovala opravu oplocení sportovního areálu (u kurtu a nově obcí 
získaného pozemku u areálu SPZV) s náklady celkem 32 343 včetně DPH. 

 

18) MV ČR vydalo závěrečné vyhodnocení projektu „Ostředek – dopravní automobil 
s nákladním přívěsem“, čímž je tato akce ukončena. 

 
 

Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 
 

2) Rozpočtové opatření č. 3/2024 
 

 
Konec zasedání: 20:00 
 
 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 22/2024 – 18.06.2024                                                                            Strana 6 / 10                        

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
RNDr. Miroslav Škopek 

 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------ 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 22/2024 – 18.06.2024                                                                            Strana 7 / 10                        

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 22/2024 z 18. června 2024 

 
1/22/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2024 – viz. příloha 
č. 2 tohoto zápisu. 
 

2/22/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku firmy René Burcev na vybudování 
elektrické přípojky pro novou ČOV v Ostředku a pověřuje pana starostu realizaci této akce 
objednat. 
 

3/22/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti Bártek rozhlasy s.r.o. 
na koupi dvou indikativních radarů včetně instalace a pověřuje pana starostu realizaci této akce 
objednat. 

 

4/22/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek nesouhlasí s prodejem části pozemku p.č. 26/2 v k.ú. 
Bělčice u Ostředka. 
 

5/22/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s prodejem části pozemku p.č. 489/2 v k.ú. 
Bělčice u Ostředku paní E.D. a pověřuje pana starostu k uzavření příslušné kupní smlouvy. 
 

6/22/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku na bezúplatný převod CAS Tatra 
(rok výroby 1998, SPZ: 8S60365) od obce Líbeznice a pověřuje pana starostu k dořešení 
převodu včetně uzavření příslušné smlouvy.   
 

7/22/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním smlouvy o centralizovaném 
zadávání společných nákupů výpočetní techniky s Ministerstvem financí ČR a pověřuje pana 
starostu k jejímu uzavření. 
 

8/22/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním smlouvy o úhradě nákladů na 
úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků s NEVAJGLUJ a.s. a pověřuje pana starostu 
k jejímu uzavření. 
 

9/22/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č. 10 k pojistné smlouvě 
č. 7720696007 s Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group a pověřuje pana 
starostu k jeho uzavření.  
 

10/22/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se záměrem směny částí pozemků p.č. 
489/2 za části pozemků st. 10 a st. 11 (k.ú. Bělčice u Ostředka). 
 

11/22/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s dodáním traktoru model TYM T395, který 
je dle písemného prohlášení dodavatele – firmy Agrozet České Budějovice a.s. absolutně 
shodným ekvivalentem k původně objednanému traktoru ZETOR COMPAX HT40 a pověřuje 
pana starostu k podpisu příslušeného dodatku kupní smlouvy. 
 

12/22/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci výzvy 
program KABINA (NSA) na projekt „Stavební úpravy kabin Ostředek“. 
 

13/22/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č.1 k Dohodě o 
vytvoření společného školského obvodu s obcí Chocerady a pověřuje pana starostu k jeho 
uzavření. 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
 

• Informace ad 1-18 uvedené na straně 5 zápisu ze zasedání zastupitelstva 
 
 

V Ostředku, 18. června 2024 
 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 22/2024 – 18.06.2024                                                                            Strana 8 / 10                        

 

 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
RNDr. Miroslav Škopek 

 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------ 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 22/2024 – 18.06.2024                                                                            Strana 9 / 10                        

 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 22/2024 – 18.06.2024                                                                            Strana 10 / 10                        

 

 
 

 


